
Uchwała Nr LI/509/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza, 
postanawia: 
 
 
§ 1. Przyznać pierwszeństwo najemcy w nabyciu dwóch budynków użytkowych: budynku 
magazynowo - warsztatowego o powierzchni 220 m2 oraz budynku administracyjno -
wystawowego o powierzchni 140 m2 stanowiących w całości przedmiot najmu wraz                       
z gruntem stanowiącym przedmiot prawa własności Miasta Nowy Sącz, niezbędnym do 
racjonalnego korzystania z tych budynków, obejmującym działkę gruntu o numerze 
ewidencyjnym 160/1 w obrębie 116 o powierzchni 0,2281 ha, objętą Księgą Wieczystą                  
Nr NS1S/00131986/5, położoną przy Al. Piłsudskiego w Nowym Sączu. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 

 


